ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34383419 DEXILITE 383 9/95 -100- 249,767.061248.835304 400 624.4176550.00%

72265408073036
08/07/2022

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 249,767.06
I.V.A.INSCRIP.  % 52,451.08

TOTAL 320,080.20

19942246 CAE

PESOS  TRESCIENTOS VEINTE  MIL OCHENTA CON 20/100

$

$

$

$

21

$

17,862.06

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 53.05 924 0.13 325.32

901 1.00 2497.67 915 1.00 2497.67

902 5.00 12488.35

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a DOS MIL QUINIENTOS SETENTA CON 72/100 DOLARES tipo de cambio: